— 1 —

苏高企协〔2023〕8 号

关于南京寒悦网络科技有限公司等高新技术

企业资格继续有效的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）的有关规定，经地方科技、财政和税务部门确认，南京

寒悦网络科技有限公司等28家企业（名单附后）在其高新技术企

业资格有效期内完成了跨认定机构管理区域整体迁移，现予以公

告，其高新技术企业资格和证书继续有效，证书编号和有效期不

变。

特此公告。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组 文件

— 2 —

附件：企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2023年3月29日

（此件主动公开）

— 3 —

附件：

企业名单
序号 原企业名称 现企业名称 迁入地区 发证时间 证书编号

1 陕西寒悦网络科技有限公司 南京寒悦网络科技有限公司 南京市 2020 年 12 月 1 日 GR202061000170

2 西安科建环保科技有限公司 南京江岳环保科技有限公司 南京市 2020 年 12 月 1 日 GR202061000527

3 武汉赢特智信息科技有限公司 南京赢特智信息科技有限公司 南京市 2020 年 12 月 1 日 GR202042000207

4 贵安新区蒂联科技有限公司 南京市合蒂联科技有限公司 南京市 2020 年 10 月 12 日 GR202052000562

5 大连千赞科技发展有限公司 南京千赞科技发展有限公司 南京市 2020 年 10 月 9 日 GR202021200314

6 武汉智策科技股份有限公司 南京智之力科技有限公司 南京市 2020 年 12 月 1 日 GR202042003925

7 北京龙驰科技发展有限公司 南京珑霏栎科技发展有限公司 南京市 2020 年 10 月 21 日 GR202011002333

8 大连惠质兰心科技有限公司 南京惠质兰心科技有限公司 南京市 2020 年 10 月 9 日 GR202021200162

9 大连嘉创未来科技有限公司 南京嘉创未来科技有限公司 南京市 2020 年 10 月 9 日 GR202021200194

10 江西克朗环保科技有限公司 南京克朗环保科技有限公司 南京市 2020 年 12 月 2 日 GR202036002889

11 爱科思机器人（成都）有限公司 南京爱科思机器人有限公司 南京市 2020 年 12 月 3 日 GR202051001797

— 4 —

序号 原企业名称 现企业名称 迁入地区 发证时间 证书编号

12 山西蓬勃时代网络科技有限公司 南京蓬勃时代网络科技有限公司 南京市 2020 年 8 月 3 日 GR202014000157

13 哈尔滨玺悦云科技有限公司 南京滨悦玺科技有限公司 南京市 2020 年 11 月 26 日 GR202023000944

14 端木轩（北京）信息技术有限公司 南京端轩信息技术有限公司 南京市 2020 年 12 月 2 日 GR202011004003

15 吉林省恒众源科技有限公司 南京恒众源科技有限公司 南京市 2020 年 9 月 10 日 GR202022000401

16 黑龙江祝莱科技有限公司 南京祝莱科技有限公司 南京市 2020 年 11 月 26 日 GR202023000859

17 四川爱旗鱼信息技术有限公司 南京爱旗鱼信息技术有限公司 南京市 2020 年 12 月 3 日 GR202051002061

18 吉林省一农农业科技有限公司 南京一农农业科技有限公司 南京市 2020 年 11 月 18 日 GR202022001011

19 北京英树源生物科技有限公司 南京英树源生物科技有限公司 南京市 2020 年 12 月 2 日 GR202011005186

20 崇州市新捷荣合精密机械有限公司 南京新捷荣合精密机械有限公司 南京市 2020 年 12 月 3 日 GR202051003427

21 武汉喵书网络科技有限公司 南京喵书网络科技有限公司 南京市 2020 年 12 月 1 日 GR202042001581

22 秦皇岛麦叽食品科技开发有限公司 南京麦叽食品科技开发有限公司 南京市 2020 年 9 月 27 日 GR202013000003

23 武汉茂彦信息技术股份有限公司 南京彦茂信息技术有限公司 南京市 2020 年 12 月 1 日 GR202042003835

24 哈尔滨星梦云科技开发有限公司 南京星梦云信息技术有限公司 南京市 2020 年 11 月 26 日 GR202023000884

— 5 —

序号 原企业名称 现企业名称 迁入地区 发证时间 证书编号

25 哈尔滨盈信佳科技开发有限公司 南京盈佳信科技开发有限公司 南京市 2020 年 11 月 26 日 GR202023000861

26 天津洋杭科技有限公司 南京洋宁杭科技有限公司 南京市 2020 年 12 月 1 日 GR202012001417

27 武汉心驰信息产业有限公司 南京驰心信息产业有限公司 南京市 2020 年 12 月 1 日 GR202042003223

28 黑龙江硅智机器人有限公司 南京硅智机器人有限公司 南京市 2020 年 11 月 26 日 GR202023000717

— 6 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2023年3月29日印